

제233회 여수시의회 정례회에서 의결된 여수시 분뇨수집·운반 및 개인하수처리시설 청소수수료의 부과·징수에 관한 조례 일부개정조례를 이에 공포한다.

2023년 12 월 29 일

여 수 시 장 정기덕



여수시 조례 제2030호

붙임 여수시 분뇨수집·운반 및 개인하수처리시설 청소수수료의
부과·징수에 관한 조례 일부개정조례 1부

여수시 조례 제2030호

여수시 분뇨수집·운반 및 개인하수처리시설 청소수수료의 부과·징수에 관한 조례 일부개정조례

여수시 분뇨수집·운반 및 개인하수처리시설 청소수수료의 부과·징수에 관한 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제8조의2를 다음과 같이 다음과 같이 신설한다.

제8조의2(수수료 재산정) 시장은 5년마다 수수료를 재산정하여야 한다.

별표를 별지와 같이 한다.

부칙

이 조례는 공포한 날로부터 시행한다. 다만 별표(분뇨수집·운반 및 개인하수처리시설 청소수수료)의 개정규정은 2024년 1월 1일부터 시행한다.

[별표]

분뇨수집·운반 및 개인하수처리시설 청소 수수료(제8조 및 제10조)

부과대상	대상지역	부과기준	요 금(원)		
			계	수거비	처리비
분뇨 및 개인하수 처리시설	전지역	수거량 1L 당	22.07	20.06	2.01

- 비 고 : 1. 수수료 합계액의 10원미만은 절사함
2. 처리비는 분뇨를 위생처리 하기 위한 분뇨처리시설 사용료를 말한다.

신 · 구조문대비표

현 행	개 정 안																														
제1조 ~ 제8조 (생략) 〈신 설〉	제1조 ~ 제8조 (현행과 같음) 제8조의 2(수수료 재산정) 시장은 5년 마다 수수료를 재산정하여야 한다.																														
제9조 ~ 제20조 (생략)	제9조 ~ 제20조 (현행과 같음)																														
[별표] 분뇨수집·운반및개인하수처리시설 청소수수료(제8조및제10조)	[별표] 분뇨수집·운반및개인하수처리시설 청 소수수료(제8조및제10조)																														
<table><tr><th rowspan="2">부과대상</th><th rowspan="2">대상지역</th><th rowspan="2">부과준</th><th colspan="3">요 금(원)</th></tr><tr><th>계</th><th>수거비</th><th>처리비</th></tr><tr><td>분뇨및 개인하수 처리시설</td><td>전지역</td><td>수거량 1ℓ당</td><td>18.16</td><td>16.56</td><td>1.6</td></tr></table>	부과대상	대상지역	부과준	요 금(원)			계	수거비	처리비	분뇨및 개인하수 처리시설	전지역	수거량 1ℓ당	18.16	16.56	1.6	<table><tr><th rowspan="2">부과대상</th><th rowspan="2">대상지역</th><th rowspan="2">부과준</th><th colspan="3">요 금(원)</th></tr><tr><th>계</th><th>수거비</th><th>처리비</th></tr><tr><td>분뇨및 개인하수 처리시설</td><td>전지역</td><td>수거량 1ℓ당</td><td><u>22.07</u></td><td><u>20.06</u></td><td><u>2.01</u></td></tr></table>	부과대상	대상지역	부과준	요 금(원)			계	수거비	처리비	분뇨및 개인하수 처리시설	전지역	수거량 1ℓ당	<u>22.07</u>	<u>20.06</u>	<u>2.01</u>
부과대상				대상지역	부과준	요 금(원)																									
	계	수거비	처리비																												
분뇨및 개인하수 처리시설	전지역	수거량 1ℓ당	18.16	16.56	1.6																										
부과대상	대상지역	부과준	요 금(원)																												
			계	수거비	처리비																										
분뇨및 개인하수 처리시설	전지역	수거량 1ℓ당	<u>22.07</u>	<u>20.06</u>	<u>2.01</u>																										
비고 : 1. ~ 2. (생략)	비고 : 1. ~ 2. (현행과 같음)																														